David de la Broke in loquela que est coram rege.

Pro Henr'uo dc Sancto V'.laiin.—Rex dilectis et fidelibus suis

Roberto de Lexint' et sociis suis, justiciariis itinerantibus in comitatu

Burners', salutem. Sciatis quod constat nobis per 'inspectionem

rotulorum de Cancellaria nostra quod Gunnora de Sancto Elario

venit coram nobis apud Guldeford' quinto die Marcii anno regni

nostri xiij. et in presentia nostra se sponte dimisit de tota terra

sua quam tenuit in Corfton,' et ad ipsius instantiam cepimus inde

homagium Henrici de Sancto Elario, filii sui, et seisinam -inde eidem

inde {sir) iieri fecimus. Et ideo vobis mandamus quod in loquela

quam Galfridus de Dynant, filius Olivery de Dynant, movit coram

vobis in curia nostra versus predictam Gunnoram de terra predicta,

de cetero non procedatis quia terram illam non potest lucrari nee

perdere. Teste rege apud Kenyton', j. die Aprilis.

Prior Sancte Trinitatis Cantuarie attornavit Rogerum de Aldham
et Radulfum de Burgo versus Petrum Bigge petentem, de xxx. acris

terre cum pertinentiis in Illeg'-

lle.v. De Adam Jilio Willdnu. rcddendu ad Scaccariuiii.—Mandatum
est Ade filio Willelmi quod statim visis litteris etc. accedat usque

Wegtmonasterium ad residendum ibi una cum sociis suis justiciariis

rpgis de Banco, solitam diligentiam adhibiturus negociis regis ibidem,

per quod rex ipsum debeat non inmerito habere specialius com-

mendatum. Teste rege apud Windes', xij. die Aprilis.

7V duhitationihHs roraiu jiititiriariis dc Banco etc.—Mandatum est

Thome de Muleton' et sociis suis, justiciariis regis de Banco, quod

omnia placita et loquelas, in quibus continget aliquam oriri dubita-

tionem coram eis et de quibus judicium non fuerit manifestum,

teneant in suspenso donee assensum regis inde requisierint. In

omnibus etiain loquelis et placitis coram eis motis dies partibus

constituant diffusos, preterquam in placitis de dote, unde nichil

habet, et in assisis ultinie presentationis. Teste ut supra.

De itinere justiciariis jnnviso.—H. rex etc. R. de Lexintou'

salutem. Sciatis quod de consilio nostro providimus quod, terminatis

coram vobis et sociis vestris placitis et querelis in comitatibus

Burners' et Dors', Berk' et Wilt', que in eisdem comititatibus in itinere

vestro ibidem remanserunt terminanda, cum hiis quos vobis dusimus

associandos, itineretis in comitatibus War' et Leic', Bedef et Buk',

ita quod in crastino Sancte Trinitatis anno etc. xx. incipiatis apud

Covintr' in comitatu Warewic'. Et ideo vobis mandamus quod vobis